
ZARZĄDZENIE NR III/616/2018 
 

Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 
z dnia 16 listopada 2018 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek imiennych  
w Urzędzie Miejskim w Trzcińsku-Zdroju.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczątek imiennych w Urzędzie Miejskim 
w Trzcińsku-Zdroju w składzie: 
 

1) Krzysztofa Piątkowska – Przewodniczący komisji 
2) Iwona Sozańska – członek komisji 
3) Sylwia Tyrpa– członek komisji 
 

§ 3 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane pieczątki. 
2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie uniemożliwiające ich 

identyfikację i użycie. 
3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do zarządzenia 
4. Protokół z likwidacji pieczątek jest podstawą do wykreślenia ich z rejestru 

prowadzonego przez Sekretariat. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
nr III/616/2018  

Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 
z dnia 16.11.2018 r. 

 
 

Protokół nr …………… 

zniszczenia pieczątek imiennych 
 
 
Komisja w składzie: 

1. Piątkowska Krzysztofa – Przewodnicząca komisji 
2. Sozańska Iwona – członek 
3. Tyrpa Sylwia – członek 
 
 

Przeprowadziła likwidację ………… szt. pieczątek imiennych poprzez ich zniszczenie. 
 
Lp. Odbicie pieczęci Uwagi 
  

 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 

 

 
 
Podpisy komisji: 
 

1. …………………………………… 

2. ...............................................……. 

3. …………………………………… 


